Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

11 марта  2025 года                                                                                              № 132/566-5

О формировании Молодежной

избирательной комиссии при Чебоксарской

районной территориальной избирательной

комиссии

В соответствии с п. 2.7 «Положения о Молодежной избирательной комиссии при

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии», утвержденного

решением Чебоксарской районной избирательной комиссией от 05 апреля 2023 года

№84/437-5, рассмотрев представленные предложения по кандидатурам в состав

Молодежной избирательной комиссии при Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Чебоксарской

районной территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

- Киселеву Анну Владимировну, 2002 года рождения, имеющую высшее

образование, ведущего методиста МБУ «Централизованная библиотечная система»

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики;

- Наумов Тимофей Евгеньевич, 1999 года рождения, имеющего высшее

образование, директор МБОУ «Сятра-Лапсарская ООШ»;

- Федотова Наталия Алексеевна, 1996 года рождения, имеющую высшее

образование, главного специалиста-эксперта отдела градостроительства, архитектуры,

транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального

округа;

- Петрова Анна Александровна, 1994 года рождения, имеющую высшее

образование, советника директора МБОУ «Кугесьский лицей»;

- Петрова Дарья Владимировна, 1999 года рождения, имеющую высшее

образование, заместителя начальника отдела по организации и проведения закупок

администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова